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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Te slopen landschapsontsierende bebouwing

Bijgebouw 

Inrit naar erf

Bestaande bomen (els/eik)

Compensatiewoning in schuurarchitectuur

Aanplant drie hoogstamfruitbomen  Malus/Pyrus/Prunus HO
Aanplantmaat 14-16  Eindbeeld is een boomgroep

Aanplant Walnoot - Juglans regia
Aanplantmaat 16-18 totaal 1 stuks
Eindbeeld is een solitaire boom
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6

7

extensief beheert gras 
of bloemenweide

kort gras/tuin
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